1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 749 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 terça-feira, 1 de outubro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ..................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ..................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO: 741/2023
TOMADA DE PREÇO Nº: 013/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: CONSTRUTORA FN TOCANTINS
LTDA, inscrita no CNPJ Nº 02.461.553/0001-77.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA A
CONSTRUÇÃO DE PONTES SOBRE O RIO LAJEADO NA
REGIÃO ANTÔNIO MENDES E REGIÃO MAJOR LEMES
NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS -
TO.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
DATA DE ASSINATURA: 06/09/2024

GECIRAN SARAIVA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO: 854/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 007/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: 33.125.415 MARCELO SANTANA DE
SOUSA - ME, inscrita no CNPJ Nº 33.125.415/0001-
40.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISE PRELIMINAR
COMPLETA DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA,
CORREÇÃO DE POSSÍVEIS INCONSISTÊNCIAS E
ORIENTAÇÕES E TREINAMENTO DE PESSOAL
ENVOLVIDO NA ALIMENTAÇÃO DE DADOS E
MONITORAMENTO E ACOMPANHAMENTO
CONTÍNUO DO SITE OFICIAL (PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA), OUVIDORIA E E-SIC DO
MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
DATA DE ASSINATURA: 08/09/2024

GECIRAN SARAIVA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2024 – EDIÇÃO EXTRA Nº 750

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-09-10T22:33:12-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181